[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	17
	»
	августа
	20
	12
	г.

	№
	3087

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление
администрации Октябрьского района

от 01.08.12 № 2849 «Об изъятии земельного

участка для муниципальных нужд и здания
гаража расположенного на нём»
В  соответствии  с Решением Октябрьского районного суда Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 01.03.2012:

1. Внести изменения в постановление администрации Октябрьского района                 от 01.08.2012 № 2849 «Об изъятии земельного участка для муниципальных нужд и здания гаража расположенного на нём»:

1.1. Подпункты 1.1, 1.2 изложить в следующей редакции:

«1.1. Земельный участок общей площадью 92 м2, кадастровый номер 86:07:0103008:1674, расположенный по адресу: Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, пгт. Октябрьское (земли населенных пунктов), ул. Ленина, строение 17/1, находящийся в собственности у Курто Игоря Анатольевича ½ доли (свидетельство о государственной регистрации права от 16.04.2008   серия 72 НЛ   № 057939) и Максимовой Ирины Васильевны ½ доли.

1.2. Здание гаража, нежилое строение для стоянки автотранспорта, кадастровый номер 86-72-25/006/2007-422, расположенный по адресу: Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, п.г.т. Октябрьское, ул. Ленина, строение 17/1, общей площадью – 45,5 м2, находящийся в собственности у Курто Игоря Анатольевича ½ доли (свидетельство о государственной регистрации права от 16.04.2008   серия 72 НЛ   № 057939) и Максимовой Ирины Васильевны ½ доли.».
1.2. Подпункты 2.1, 2.2 изложить в следующей редакции:

«2.1. Собственников Курто Игоря Анатольевича и Максимову Ирину Васильевну о предстоящем изъятии для муниципальных нужд земельного участка.
2.2. Собственников Курто Игоря Анатольевича и Максимову Ирину Васильевну о предстоящем изъятии для муниципальных нужд здания гаража, нежилого строения для стоянки автотранспорта.».
1.3. Подпункт 3.3 изложить в следующей редакции:

«3.3. В трехдневный срок после государственной регистрации в Октябрьском отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре уведомить собственников  Курто Игоря Анатольевича и Максимову Ирину Васильевну о проведенной государственной регистрации ограничений (обременений) прав на земельный участок и здания гаража, нежилого строения для стоянки автотранспорта, возникшие на основании настоящего  постановления.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести» и разместить на официальном веб-сайте Октябрьского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи Чеплакова В.Ф.
Исполняющий обязанности главы
администрации Октябрьского района

     Н.Г. Куклина
PAGE